
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/grow-me-miluji-te/

Grow me Miluji tě!

Kód zboží: GI026-X
Značka: Nezadán

Popis:
Nosíte svým ženám či přítelkyním pugety květin, drobné dárečky a snažíte se být zkrátka
pozorní? Výborně! Protože se originalitě meze nekladou, využijte této báječné nabídky a
rovnou jí darujte tuto malou sadu vypěstování rostlinky sweet pee cupid, která má okvětní
lístky jako malá srdíčka. Kytičkou z naší sady říkáte jasné: "Miluji Tě!" Je to milé, vkusné a
mnohem trvanlivější než řezané květiny. Pozorností pro vašeho miláčka přece není nikdy
dost.

Grow me balení obsahuje balíček se semeny pro vypěstování zamilované rostliny sweet
pee cupid, květináč, speciální výživnou zeminu, která po zalití nabobtná, a dřevěný
značkovač budoucí rostlinky.

Fotky:

https://darcik.cz/grow-me-miluji-te/



	Grow me Miluji tě!

